شنبه 21 اردیبهشت 1398

5 رمضان 1440 11 می 2019 سال سی و دوم شماره 8962

فرهنگ و هنر

مدیر گروه معارف شبکه سه سیما:

برنامه ساز مسلط به فضای دینی نداریم
رمضان، مبــارک ماه آغــاز با تلویزیون:
صدا و سیما به روال هر سال خود با برنامه های
مناسبتی متعدد به اســتقبال این ماه رفته
اســت.